RUA ALVES REDOL, Nº1 LOJA A/B, 2675-285  ODIVELAS – PORTUGAL  || TEL: (+351) 213 931 630 | E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT |

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 086/24

ASSUNTO: Taça de Portugal Equipas Mistas 2024 - RESULTADOS

Odivelas, 6 de junho de 2024

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação dos resultados da Taça de Portugal Equipas Mistas

2024.

PROVA Taça de Portugal Equipas Mistas 2024

DATA/LOCAL Sábado1 de junho de 2024, Complexo Municipal de Pedrouços, Maia

ESCALÃO Seniores  Masculinos e Femininos

Nº ATLETAS 4 Equipas

16 Atletas Masculinos + 16 Atletas Femininos = 32 Atletas

RESULTADO FINAL

EQUIPAS (4)

1ª Sport Algés de Dafundo

2ª Sport Club do Porto

3ª Sport União Sintrense

Constituição da Equipa Vencedora:

Atletas: Sidónio Serpa (123833), António Tetino (128267), Diogo Chantre (124795), Ana Agulhas

(109661), Raquel Brito (117568), Andreia Loureiro (132004), Leticia Martins (135950), Taís Pina

(135954).

Treinadores: Pedro Jacinto (73075)

RUA ALVES REDOL, Nº1 LOJA A/B, 2675-285  ODIVELAS – PORTUGAL  || TEL: (+351) 213 931 630 | E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT |

WWW.FPJ.PT

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina

Competitors: 4

1

8.   ULHT, Lisboa

2

5.   SCPO, Porto

3

7.   SUS, Lisboa

4

3.   SAD, Lisboa

A

B

C

D

5

ULHT

SCPO

6

SUS

SAD

7

1

2

8

3

4

9

6

10

5

11

12

Results

Pos Name

1

2

3

4

5

5

-73 Kg
-70 Kg

-70 Kg

SCPo

SAD3-4

1-4

ULHT

SUS

SUS
ULHT

SUS3-4

SAD

SAD
SCPo

1-4